UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÙNG SƠN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hùng Sơn, ngày  11  tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách quý 1 năm 2024

Căn cứ Thông tư số: 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-UBND ngày 09/04/2024 của UBND xã Hùng

Sơn về việc công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách quý 1 năm 2024

Theo đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã,

UBND xã Hùng Sơn thông báo niêm yết công khai tình hình thực hiện dự

toán ngân sách quý 1 năm 2024 cụ thể như sau:

1. Nội dung công khai: Công khai quyết  định tình hình thực hiện dự toán ngân

sách quý 1 năm 2024.

2. Hình thức công khai: Niêm yết công khai tại trụ sở Ủy ban nhân dân cấp

xã trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày niêm yết; (từ ngày 11/04/2024 đến hết

ngày 11/05/2024), thông báo trên hệ thống truyền thanh của xã; thông báo bằng

văn bản cho Đảng ủy, các tổ chức chính trị - xã hội ở xã.

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Trong thời gian niêm yết, đề nghị Cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên

trách theo dõi nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về

UBND xã để xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực ĐU, HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- UBMTTQ và  Trưởng các đoàn thể xã;

- Công chức xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Cổng TTĐT xã;
- Lưu: VT, TCKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Quang

		quangnv_hungson_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T07:42:14+0700

		2024-04-12T08:03:24+0700

		hungson_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T08:04:01+0700